
ZARZĄDZENIE NR 78/GZ/2013 

WÓJTA GMINY DĘBICA 

Z dnia 29.08.2013 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      
( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594)‐ Wójt Gminy Dębica, zarządza co następuje: 

§1 

  Upoważniam  Panią  Renatę  Leginowicz,  Dyrektora  Zespołu  Szkół  

w Latoszynie do: 

a) zawarcia umowy  z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie   o dofinansowanie projektu 

„My się uczyć nie boimy” w  ramach działania 9.1, poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie  różnic  

w  jakości  usług  edukacyjnych  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  (nr  konkursu 

32/POKL/9.1.2/2012)   w imieniu Gminy Dębica/Zespół Szkół w Latoszynie, 

b) składania    w  poszczególnych  latach  obowiązywania  tej  umowy  aktualizacji  wniosków   

o  dofinansowanie  realizacji  ww.  projektu  w  przypadku  wystąpienia  okoliczności 

wpływających na fakt dokonywania przedmiotowych aktualizacji wniosku o dofinansowanie, 

c) składania wniosków o płatność, 

d) dokonywania w  formie  pisemnych  aneksów  na  ustalonych  przez  strony warunkach  zmian 

umowy o dofinansowanie ww. projektu,  

e) potwierdzenia  kopii dokumentów  związanych  z  realizacją projektu, w  tym w  szczególności 

dokumentów księgowych  za zgodność z oryginałem, 

f) składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy o dofinansowanie 

projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji projektu. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  obowiązuje do zakończenia projektu.  

 

WÓJT GMINY DĘBICA 

                mgr inż. Stanisław Rokosz 

 


